
Linie R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42
Hinweise S S S F S S H2 S S F

Werl, Salinenring 12:25 13:14 13:25 15:44
Werl, Overbergschule | | 13:27 |

 Ankunft Zug aus Soest 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14 12:14 14:14 14:44 15:44 15:44

 Ankunft Zug aus Dortmund 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14 12:14 14:14 14:44 15:44 15:44
Werl, Bahnhof 5:39 6:09 6:39 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:30 | 13:19 13:19 | 14:19 14:49 15:49 15:49
Werl, Rathaus 5:41 6:11 6:41 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:32 | 13:21 13:21 | 14:21 14:51 15:51 15:51
Werl, Johanneskirche 5:42 6:12 6:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:33 | 13:22 13:22 | 14:22 14:52 15:52 15:52
Werl, Overbergschule | | | | | | | | | | | 13:25 | | | | |
Werl, Kurfürstenring 5:45 6:15 6:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:36 13:20 13:25 | | 14:25 14:55 15:55 15:55
Werl, Mensing 5:46 6:16 6:46 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:37 13:21 13:26 13:26 13:30 14:26 14:56 15:56 15:56
Werl, Wasserbehälter 5:48 6:18 6:48 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:39 13:23 13:28 13:28 13:32 14:28 14:58 15:58 15:58
Werl, Forsthaus 5:49 6:19 6:49 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:40 13:25 13:29 13:29 13:34 14:29 14:59 15:59 15:59
Werl, Waldlabor 5:50 6:20 6:50 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:41 13:26 13:30 13:30 13:35 14:30 15:00 16:00 16:00
Werl, Am Golfplatz 5:51 6:21 6:51 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:42 13:27 13:31 13:31 13:36 14:31 15:01 16:01 16:01
Wickede, Westerhaar 5:52 6:22 6:52 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:43 13:28 13:32 13:32 13:37 14:32 15:02 16:02 16:02
Wickede, Ziegenhude | | | | | | | | | | | | 13:39 | | | |
Wickede, Bodelschwinghstraße | | | | | | | | | | | | | | | |
Wickede, Ludgerusstr./Freibad | | | | | | | | | | | | | | | |
Wickede, Waltringer Weg 5:54 6:24 6:54 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:45 13:29 13:34 13:34 14:34 15:04 16:04 16:04
Wickede, Kurze Straße 5:54 6:24 6:54 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:45 13:30 13:34 13:34 14:34 15:04 16:04 16:04
Wickede, Christian-Liebrecht-Str. 5:55 6:25 6:55 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:46 13:31 13:35 13:35 14:35 15:05 16:05 16:05
Wickede, Bahnhof 5:56 6:26 6:56 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:47 13:32 13:36 13:36 14:36 15:06 16:06 16:06

S an Schultagen in NRW
F an Ferientagen in NRW
H2 Bus fährt weiter nach Waltringen und Vierhausen (Linie 515)

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt

Linie R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42
Hinweise

 Ankunft Zug aus Soest 16:44 17:44 18:44

 Ankunft Zug aus Dortmund 16:44 17:44 18:44 19:44 6:44 12:44 13:44 15:44 17:44 10:44 13:44 16:44 19:44
Werl, Bahnhof 16:49 17:49 18:49 20:09 6:49 12:49 14:00 16:00 18:00 11:00 14:00 17:00 20:00
Werl, Rathaus 16:51 17:51 18:51 20:11 6:51 12:51 14:02 16:02 18:02 11:02 14:02 17:02 20:02
Werl, Johanneskirche 16:52 17:52 18:52 20:12 6:52 12:52 14:03 16:03 18:03 11:03 14:03 17:03 20:03
Werl, Kurfürstenring 16:55 17:55 18:55 20:15 6:55 12:55 14:06 16:06 18:06 11:06 14:06 17:06 20:06
Werl, Mensing 16:56 17:56 18:56 20:16 6:56 12:56 14:07 16:07 18:07 11:07 14:07 17:07 20:07
Werl, Wasserbehälter 16:58 17:58 18:58 20:18 6:58 12:58 14:09 16:09 18:09 11:09 14:09 17:09 20:09
Werl, Forsthaus 16:59 17:59 18:59 20:19 6:59 12:59 14:10 16:10 18:10 11:10 14:10 17:10 20:10
Werl, Waldlabor 17:00 18:00 19:00 20:20 7:00 13:00 14:11 16:11 18:11 11:11 14:11 17:11 20:11
Werl, Am Golfplatz 17:01 18:01 19:01 20:21 7:01 13:01 14:12 16:12 18:12 11:12 14:12 17:12 20:12
Wickede, Westerhaar 17:02 18:02 19:02 20:22 7:02 13:02 14:13 16:13 18:13 11:13 14:13 17:13 20:13
Wickede, Waltringer Weg 17:04 18:04 19:04 20:24 7:04 13:04 14:15 16:15 18:15 11:15 14:15 17:15 20:15
Wickede, Kurze Straße 17:04 18:04 19:04 20:24 7:04 13:04 14:15 16:15 18:15 11:15 14:15 17:15 20:15
Wickede, Christian-Liebrecht-Str. 17:05 18:05 19:05 20:25 7:05 13:05 14:16 16:16 18:16 11:16 14:16 17:16 20:16
Wickede, Bahnhof 17:06 18:06 19:06 20:26 7:06 13:06 14:47 16:47 18:47 11:17 14:17 17:17 20:17

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt

R42 Werl - Wickede

Montag - Freitag

R42 Werl - Wickede

Sonn- und Feiertag

fährt
weiter

je Stunde
bis

Montag - Freitag Samstag



Linie R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42
Hinweise S S S H1

Wickede, Bahnhof 5:20 6:20 6:43 6:49 6:49 7:23 8:23 8:53 9:53 12:53 13:32 14:53 16:23 16:53 17:53
Wickede, Kurze Straße 5:21 6:21 6:44 | 6:50 7:24 8:24 8:54 9:54 12:54 13:33 14:54 16:24 16:54 17:54
Wickede, Waltringer Weg 5:22 6:22 6:45 | 6:52 7:25 8:25 8:55 9:55 12:55 13:34 14:55 16:25 16:55 17:55
Wickede, Ludgerusstr./Freibad | | | 6:51 | | | | | | | | | | |
Wickede, Bodelschwinghstraße | | | 6:52 | | | | | | | | | | |
Wickede, Ziegenhude | | | 6:53 | 7:04 | | | | | | | | | |
Wickede, Westerhaar 5:23 6:23 6:46 6:55 6:55 7:06 7:26 8:26 8:56 9:56 12:56 13:35 14:56 16:26 16:56 17:56
Wickede, Otto-Hahn-Straße 5:25 6:25 | | | | | | | | fährt | | | | | |
Wickede, Max-Planck-Straße 5:26 6:26 | | | | | | | | weiter | | | | | |
Werl, Am Golfplatz 5:28 6:28 6:48 6:57 6:57 7:08 7:28 8:28 8:58 9:58 jede 12:58 13:37 14:58 16:28 16:58 17:58
Werl, Waldlabor 5:29 6:29 6:49 6:58 6:58 7:09 7:29 8:29 8:59 9:59 Stunde 12:59 13:38 14:59 16:29 16:59 17:59
Werl, Forsthaus 5:30 6:30 6:50 6:59 6:59 7:10 7:30 8:30 9:00 10:00 bis 13:00 13:39 15:00 16:30 17:00 18:00
Werl, Wasserbehälter 5:31 6:31 6:51 7:01 7:01 7:12 7:31 8:31 9:01 10:01 13:01 13:40 15:01 16:31 17:01 18:01
Werl, Mensing 5:33 6:33 6:53 7:03 7:03 7:14 7:33 8:33 9:03 10:03 13:03 13:42 15:03 16:33 17:03 18:03
Werl, Hellweg 5:34 6:34 6:54 | | | 7:34 8:34 9:04 10:04 13:04 13:43 15:04 16:34 17:04 18:04
Werl, Johanneskirche 5:35 6:35 6:55 | | | 7:35 8:35 9:05 10:05 13:05 13:44 15:05 16:35 17:05 18:05
Werl, Rathaus 5:37 6:37 6:57 | | | 7:37 8:37 9:07 10:07 13:07 13:46 15:07 16:37 17:07 18:07
Werl, Bahnhof 5:39 6:39 6:59 | | | 7:39 8:39 9:09 10:09 13:09 13:48 15:09 16:39 17:09 18:09

 Abfahrt Zug nach Dortmund 5:44 6:44 7:44 8:44 9:14 10:14 13:14 15:14 16:44 17:14 18:14

 Abfahrt Zug nach Soest 5:44 6:44 7:44 8:44 9:14 10:14 13:14 15:14 16:44 17:14 18:14
Werl, Overbergschule 7:06 7:06 7:17
Werl, Salinenring 7:10 7:10 7:21

S an Schultagen in NRW Wir fahren diese Linie ab 01.11.2018 für Sie
H1 Bus fährt um 06:57 Uhr ab Vierhausen / 07:00 Waltringen (Line 515)

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt

Linie R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42 R42
Hinweise
Wickede, Bahnhof 18:53 19:53 20:26 7:53 13:53 14:20 16:20 18:20 11:20 14:20 17:20 20:20
Wickede, Kurze Straße 18:54 19:54 20:27 7:54 13:54 14:21 16:21 18:21 11:21 14:21 17:21 20:21
Wickede, Waltringer Weg 18:55 19:55 20:28 7:55 13:55 14:22 16:22 18:22 11:22 14:22 17:22 20:22
Wickede, Westerhaar 18:56 19:56 20:29 7:56 fährt 13:56 14:23 16:23 18:23 11:23 14:23 17:23 20:23
Werl, Am Golfplatz 18:58 19:58 20:31 7:58 weiter 13:58 14:25 16:25 18:25 11:25 14:25 17:25 20:25
Werl, Waldlabor 18:59 19:59 20:32 7:59 jede 13:59 14:26 16:26 18:26 11:26 14:26 17:26 20:26
Werl, Forsthaus 19:00 20:00 20:33 8:00 Stunde 14:00 14:27 16:27 18:27 11:27 14:27 17:27 20:27
Werl, Wasserbehälter 19:01 20:01 20:34 8:01 bis 14:01 14:28 16:28 18:28 11:28 14:28 17:28 20:28
Werl, Mensing 19:03 20:03 20:36 8:03 14:03 14:30 16:30 18:30 11:30 14:30 17:30 20:30
Werl, Hellweg 19:04 20:04 20:37 8:04 14:04 14:31 16:31 18:31 11:31 14:31 17:31 20:31
Werl, Johanneskirche 19:05 20:05 20:38 8:05 14:05 14:32 16:32 18:32 11:32 14:32 17:32 20:32
Werl, Rathaus 19:07 20:07 20:40 8:07 14:07 14:34 16:34 18:34 11:34 14:34 17:34 20:34
Werl, Bahnhof 19:09 20:09 20:42 8:09 14:09 14:36 16:36 18:36 11:36 14:36 17:36 20:36

 Abfahrt Zug nach Dortmund 19:14 20:14 8:14 14:14

 Abfahrt Zug nach Soest 19:14 20:14 20:44

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt

Montag - Freitag

R42 Wickede - Werl

Samstag Sonn- und FeiertagMontag - Freitag

R42 Wickede - Werl


